پاک ہے وہ اور بہت بلند ہے ان باتوں
سے جو وہ کہتے ہیں۔

(بنی اسرائیل: 44)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 14 فروری 2011ء 10 ربیع الاول 1432 ہجری 14 تبلیغ 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 37

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ

کی طرف سے ڈاکٹر زکو

وقف کی تحریک

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

احسان کی خوبیاں اللہ تعالیٰ میں بہت ہیں جن میں سے چار بطور اصل الاصول ہیں۔